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CENNIK USŁUG PODSTAWOWYCH
z dnia 2020-02-01

Opłaty aktywacyjne (bez promocji)

L.p. Rodzaj usługi Opłata [zł]

1. Aktywacja Internet Fiber 900,00

2. Aktywacja Internet HiperLAN 600,00

3. Aktywacja Internet Biznes Fiber 3000,00

4. Aktywacja Internet Biznes HiperLAN 1000,00

5. Aktywacja LiveStream 500,00

Miesięczne opłaty abonamentowe - internet bezprzewodowy (bez promocji)

L.p. Rodzaj usługi Opłata [zł]

1. Utrzymanie dostępu do portu Internet HiperLAN 115,00

2. Transmisja Internet HiperLAN [ z WiFi, DLG 5, ULG 0,5 ] 5,00

3. Dwukrotne zwiększenie prędkości wysyłania dla Internet HiperLAN 20,00

4. Utrzymanie portu 100 Mbps dla Internet Biznes HiperLAN 200,00

5. Utrzymanie portu 1 Gbps dla Internet Biznes HiperLAN 300,00

6. Transmisja Internet Biznes HiperLAN za każdy 1 Mbps symetrycznie [ DLG 1, ULG 1 ] 2,00

Miesięczne opłaty abonamentowe - internet światłowodowy (bez promocji)

L.p. Rodzaj usługi Opłata [zł]

1. Utrzymanie dostępu do portu Internet Fiber 140,00

2. Transmisja Internet Fiber [ z WiFi, DLG 50, ULG 10 ] 50,00

3. Utrzymanie portu 1 Gbps dla Internet Biznes Fiber 300,00

4. Utrzymanie portu 2-10 Gbps dla Internet Biznes Fiber 800,00

5. Transmisja Internet Biznes Fiber za każdy 1 Mbps symetrycznie [ DLG 1, ULG 1 ] 2,00

Miesięczne opłaty abonamentowe - gwarancje serwisowe (bez promocji)

L.p. Rodzaj usługi Opłata [zł]

1. SLA standard - gwarancja przyśpieszonej reakcji serwisowej 50,00

2. SLA premium - gwarancja przyśpieszonej reakcji serwisowej, monitoring usługi oraz obsługa w   
dni wole od pracy

300,00

3. Funkcjonalność DSL /29 [ 5 publicznych IP ] 100,00

4. Funkcjonalność DSL /28 [ 13 publicznych IP ] 300,00
Objaśnienia:

• Wszystkie podane ceny są cenami brutto przy aktualnie obowiązującym podatku od towarów i usług.
• Prędkości maksymalne wskazane są w parametrach usługi "[ ]" i nie są prędkościami gwarantowanymi.

- Dla Internet Fiber dla pobierania i wysyłania zwykle dostępne jest 50% prędkości maksymalnych, gwarantowana prędkość 
pobierania danych to 50 Mbps [DLG], gwarantowana prędkość wysyłania danych to 10 Mbps [ULG].
- Dla Internet HiperLAN dla pobierania i wysyłania zwykle dostępne jest 30% prędkości maksymalnych, gwarantowana prędkość 
pobierania danych to 5 Mbps [DLG], gwarantowana prędkość wysyłania danych 
to 0,5 Mbps [DLG].
- Certyfikowana przez Urząd Komunikacji Elektronicznej aplikacja https://pro.speedtest.pl/ jest jedynym autorytatywnym 
narzędziem  do sprawdzenia prędkości.

• Na usługę dostawy internetu składa się utrzymanie portu oraz opłata za transmisję.
• Usługa z parametrem Dom - komunikaty w przeglądarce o bilansie rozliczeń w przypadku zaległości. 
• Usługa z parametrem Firma - brak komunikatów w przeglądarce o bilansie rozliczeń w przypadku zaległości.
• Usługa z parametrem WiFi - jeden punkt dostępowy w cenie abonamentu. 
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